[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	                                                                                                           ПРОЕКТ

 от          апреля   2023 года  №

пгт. Шаля

О внесении изменений в Положение о денежном содержании  муниципальных служащих, замещающих должности в Администрации  Шалинского городского округа, утвержденное постановлением администрации Шалинского городского округа от 09.10.2020 года № 698

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, на основании решении Думы Шалинского городского округа от 20.04.2023 года № 180 «О внесении изменений в Положение о денежном содержании муниципальных служащих, замещающих должности в органах местного самоуправления Шалинского городского округа, утвержденное решением Думы Шалинского городского округа от 26.11.2019 г. № 303», руководствуясь Уставом Шалинского городского округа, Администрация  Шалинского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести   в    Положение   о   денежном    содержании   муниципальных

служащих, замещающих должности в Администрации  Шалинского городского округа, утвержденное постановлением администрации Шалинского городского округа от 09.10.2020 года № 698 следующие изменения:

    1.1. В абзаце 3 пункта 2.5. Положения словосочетание «пунктом 1» заменить на словосочетание «пунктами 1, 3».

     2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Шалинский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации  Шалинского городского округа.

     3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и распространяет свои действия на правоотношения возникшие с 01 мая 2023 года.
     4. Контроль исполнения настоящего постановления  оставляю за собой.
Главы  Шалинского городского округа                                         А.П. Богатырев